0000-1007752608/05/2025 892151840 2000-00287850 42,793.87 4,000.00 0.00 0.00 -25,673.37 21,120.50

0011-0000000108/05/2025 35776971 R-0486-00061204 315,135.08 4,000.00 0.00 0.00 156,245.96 475,381.04
 1-ART DE TIENDA

TOTAL DE GUIAS POR PLANILLA : 3

1Página:

Observaciones:

NIC: 892151840 Remito: 0000-10077526

ORIGINAL

SON PESOS UN MILLON TRESCIENTOS TREINTA Y DOS MIL TRESCIENTOS VEINTIUNO CON 95/100

TOTAL $ 1,332,321.951,101,092.52
SUB

TOTAL
231,229.4321.00%

TOTAL DE GUIAS : 3

Ctrol.:  8742697